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Kære NORDEN-medlemmer og andre interesserede i Faaborg-Midtfyn! 

Velkommen til programmet for Foreningen NORDEN, Faaborg-Midtfyn 

for 2024-25! 

Der sker meget nyt i Norden i disse år. Finland og Sverige er kommet ind i 

NATO. Rigsfællesskabet Danmark, Grønland og Færøerne beskrives nu 

som ”tre lande, tre folk, tre sprog og tre regeringer” og der er øget fokus på 

hele Arktis, både økonomisk og militært. 

Her i NORDEN, Faaborg-Midtfyn vil vi prøve at holde os orienteret om 

udviklingen samtidig med, at vi ser på Nordens kultur, historie og hverdag. 

Velkommen til vores nye program for hele Faaborg-Midtfyn! Et program, 

der spænder fra læsegruppe til ø-tur, fra Finlands historie til landskaberne i 

Island, fra de nordiske kongehuse til syng-med koncerter, og fra en 

ungdomsrejse til Norge til en forretnings succes med VinBanken i Faaborg 

og fra Nordisk Ønskebio om Cornelis Vreeswijk til en hyggelig aften med 

Lucia i Odense. 

Vi bestræber os på, at der er aktiviteter i alle dele af kommunen, sådan at 

du kan finde noget i nærheden af, hvor du bor, men vi vil også opfordre til, 

at man støtter andre aktiviteter i NORDEN Faaborg-Midtfyn. Alle 

medlemmer er velkomne til alle aktiviteterne i programmet samt til 

aktiviteterne i alle andre de lokalafdelinger på Fyn, f.eks. 

Svendborg/Langeland, Odense, Langeskov, Kerteminde, Ærø og Assens. 

Tag venner og bekendte med! 

Datoer og indhold kan ændre sig, og nye aktiviteter kan opstå efter dette 

program er udsendt. Derfor vil vi gerne bede alle, som endnu ikke har gjort 

det, om at melde ind med en e-mailadresse, som vi kan bruge til at sende 

opdaterede nyhedsmails i løbet af året. Den kan sendes til mig på 

warren@post7.tele.dk . 

Velkommen til NORDEN, Faaborg-Midtfyn! Håber, vi ses! 

Tom Warren, fmd.     

  

mailto:warren@post7.tele.dk
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Tirsdag 10. september 19.30 på Ringe Bibliotek 

Finlands historie   - i et europæisk og globalt perspektiv            

v/ historiker Lars Hovbakke Sørensen (kendt fra TV2’s 

udsendelser omkring tronskiftet, m.v.) 

 

Finland i ”Større Skoleatlas” fra forlaget Erslev, Kjøbenhavn 1884 

Finland er gennem de sidste år ”kommet ind i varmen”, kan 

man sige. Men hvor meget ved vi egentligt om landet og dets 

historie? Her får vi chancen med Lars Hovbakke Sørensen.  

I foredraget hører vi om Finlands dramatiske historie fra tiden under Sverige (fra 

1100- tallet til 1808 over perioden som et storfyrstendømme, som reelt var under 

Rusland (1809-1917), til tiden som uafhængig stat (fra 1917).  

Der analyseres udviklingen i konflikten mellem ”gammelfinner” og ”ungfinner” og 

mellem svensksprogede og finsksprogede, samt uafhængighedskampen i forhold til 

Rusland, der – efter Den russiske Revolution i 1917 og en voldsom finsk borgerkrig i 

1918 – mundede ud i, at Finland blev en fredelig, selvstændig demokratisk stat. 

Foredraget handler imidlertid om andet og mere end blot Finland selv. Historien om 

Finlands historie er en del af en større europæisk og global historie, og Finlands 
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historie vil derfor foredraget igennem hele tiden blive anskuet i et større og globalt 

perspektiv. 

Et samarbejde mellem Foreningen NORDEN og Ringe Bibliotek. 

Entré for alle: 75 kr.. billetter kan bestilles på www.fmbib.dk 

eller købes ved døren. NORDEN serverer kaffe og kage i pausen. 

************************************************** 

Onsdag 11. september kl. 10-12. Det Gamle Bibliotek, 

Grønnegade 44, Faaborg.  

Læsekredsen i Faaborg starter 11. september og fortsætter hver 

2. onsdag. Læsekredsen mødes i køkkenet på Det Gamle 

Bibliotek. Der læses og diskuteres nordisk litteratur, som Conny 

sørger for. En kop kaffe bliver der også tid til, og sidste gang før 

jul nyder vi en lille anretning sammen et hyggeligt sted. Ingen 

tilmelding nødvendigt. Mød op den 11. september. Evt. spørgsmål 

til Conny Pedersen på arneogconnypedersen@gmail.com eller 

tlf. 24630886. Gratis deltagelse. 

**************************************************** 

Torsdag 10. oktober kl. 15 

”Norge og at vende hjem til Faaborg” - Besøg hos Vinbanken, 

Østergade 16, 5600 Faaborg 

Ejeren Anja Storm Stave fortæller om sine ungdomsår i den lille 

norske by Geilo, hvor hun egentligt skulle optjene point på et 

børnehospital, men vendte hjem til Faaborg ca. 6 år senere som 

erfaren tjener, uddannet sommelier og med en norske kæreste. I 

oktober 2021 åbnede hun Vinbanken på gågaden i Faaborg. 

Der serveres et lille tapastraktement til kr. 110, eksklusive 

drikkevarer for egen regning. Tilmelding før 1. oktober til 

http://www.fmbib.dk/
mailto:arneogconnypedersen@gmail.com
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warren@post7.tele.dk   tlf: 61 31 40 60. Betaling til Norden på 

MobilePay: 603370 med tekst VinBanken + navn, antal og tlf. nr. 

************************************************ 

Tirsdag 29. oktober kl. 19.00 på Ringe Bibliotek 

Island den gang og i dag: fra vikinger til pengespekulanter 

v/ Torben Rasmussen, Team Island 

 

 
© Svend Novrup Gletscheren set fra Vatnajökull 

 

Island fejrede i 2018 sit 100-års jubilæum som selvstændig nation. 

Og ja, der var noget med 1944, som nogle vil huske. Da blev 

Island republik og løsnede endeligt de sidste formelle bånd til 

Danmark. 

Men der er mange andre grunde til opmærksomhed på Island: gik 

de ikke konkurs for nogle få år siden? Er de ikke på fode igen? 

Hvordan hænger det hele sammen? Hvordan kan 380.000 

indbyggere drive en moderne velfærdsstat? 

Hvad med Corona, inflation og nærmest konstante vulkanudbrud? 

mailto:warren@post7.tele.dk
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Og er der en sammenhæng mellem de første vestnorske bønder, 

der i perioden omkring år 874 bosatte sig i det store - og dengang 

helt øde - land og den aktuelle og moderne islandske mentalitet? 

I løbet af foredraget vil disse spørgsmål blive berørt og forsøgsvis 

besvaret. 

Til sidst vises der smukke billeder fra Island… 

 

Foredragsholderen K. Torben Rasmussen, har gode 

forudsætninger for at fortælle om Island. Han har boet der i samlet 

set mere end fem år: dels som landmand, dels som direktør for 

kulturinstitutionen Nordens hus i Reykjavik. Han er forfatter af 

rejsebogen Turen går til Island og Naturguide Island (s.m. Jon 

Feilberg) og besøger Island 3-5 gange hvert år. 

Et samarbejde mellem Foreningen NORDEN, Folkeuniversitetet 

Ringe/Ryslinge og Ringe Bibliotek. Billetter kan købes på 

www.fmbib.dk eller ved døren (MobilePay).  

Entré inkl. kaffe og kage kr.85; FU/NORDEN-medlemmer kr. 65; 

studerende kr. 35 

************************************************* 

Mandag 11. november kl. 19.00  

Skumringstime i Årslev, Faaborg og Ringe.  
  

 
 

Skumringstimen er en del af fejring af Nordisk 

litteraturuge. Overalt i Norden dæmper man lysene på samme tid 

og lytter til oplæsning af en fælles tekst. I år er temaet:  

”Frihed i Norden” og oplæsningen vil være uddrag af Islandsk 

litteratur i anledning af Islands status som republik i 80 år. 

Der kommer flere detaljer i et nyhedsbrev senere. 

http://www.fmbib.dk/
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I samarbejde med Faaborg-Midtfyn Biblioteker fejrer vi 

Skumringstimen med oplæsning på dansk på bibliotekerne i 

Årslev, Faaborg, og Ringe!  
 

Ringe Bibliotek, Store Sal, Centrumpladsen, 5750 Ringe 

Oplæsning af den fælles tekst v/Anne Grethe Simons.   

Efter kaffepausen ”Nordiske sange gennem tiderne v/Povl Chr. 

Balslev. 

Organist og komponist Povl Chr. Balslev fortæller om 

højskolesangbogens nordiske sange og viser tilbage fra 

folkeviserne til de helt nye sange.  

Hvem skrev sangene og melodierne og har vi en fælles nordisk 

sang tone? Og selvfølgelig skal der synges! 

 

    

     Povl Chr. Balslev ©  

Faaborg Bibliotek , Herregårdscentret 17, 5600 Faaborg 

Oplæsning v/ Lisbeth Østergaard. 

Efter kaffepausen fortæller Nanna Ask fra Svendborg Bibliotek 

om ”Nordisk litteratur vi burde læse udover de svenske 

krimier. ” 

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x464cd50b693b5ebf:0xb20b87f4fc602ec0?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
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Nanna Ask © Svendborg Bibliotek 

Årslev Bibliotek  

Oplæsning v/ Lene Kjær Andersen Lene fra Ringe Kirke  

Efter kaffepausen musikalsk underholdning fra Christian 

Søgaard  

Alle 3 steder starter oplæsning kl. 19.00 og der er gratis adgang 

for alle. Bibliotekerne giver kaffen og NORDEN kagerne. Tag 

venner og bekendte med!                                                                                 

*********************************************** 

14. november kl. 18.30 på Nordatlantisk Hus i Odense                

”Den sikkerheds- og forsvarsteknologiske situation nu og i 

fremtiden i Norden, men med særligt fokus på Det 

Nordatlantiske og Arktiske Område” v/ pensioneret oberst 

Kurt Mosgaard. Her er vi inviteret til et gratis foredrag med 

NORDEN ODENSE. Flere detaljer kommer i et nyhedsbrev 

senere. 

************************************************ 
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Onsdag 4. december kl. 19 

Lucia i Odense Koncerthus. 

Hvert år holdes der Luciaaften i Koncerthuset i et samarbejde 

mellem Odense Kommune og NORDEN, Odense. Efter flere 

musikalske indslag kommer vi til aftenens højdepunkt, den 

smukke stemningsfyldte kroning af årets Lucia 2024. Aftenen 

fortsætter med Luciabruden og ternerne, der synger Luciasangen 

og samles på scenen, hvor de synger nogle julesange. Alle i salen 

slutter aftenen med at synge ”Dejlig er jorden”. Alle er velkomne. 

Gratis entré. Gå ikke glip af denne stemningsfulde aften! Vi 

tilbyder gratis deltagelse samt evt. fælles kørsel fra Faaborg og 

Ringe. Alle er velkomne!  

Tilmelding til Tom Warren eller Ingelise Lysemose senest fredag 

29. november. 

2025 

Lørdag 25. januar kl. 14.00  

Nordisk Ønskebio i Ringe Bio.  

Foreningen NORDEN har igen fået lov til at vælge en aktuel 

nordisk film til en særforestilling i vores hyggelige forenings-

drevet lokalbiograf.  

  

I år har vi valgt den filmiske biografi om den hollandske/svenske 

visesanger Cornelis Vreeswijk ”Nogle går rundt i udtrådte sko” 
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NORDEN byder på gratis kaffe og kage fra kl. 13 i caféen, så 

kom i god tid!  

Åben forestilling og alle er velkomne. Tag venner og bekendte 

med! Billetter vil kunne reserveres på www.ringebio.dk fra Nytår. 

Evt. parkering ved SuperBrugsen i Ringe på bagsiden af 

biografen. 

************************************************ 

Torsdag 30. januar kl. 19.00 Foredrag på Ferritslev Friskole, 

Lundsbjergvej 42, 5863 Ferritslev, sammen med Friskolen og 

Rolfstedsogns lokalhistoriskforening. ”I Anne-Marie Petersen 

og Mahatma Gandhis Fodspor v/ forfatteren Tine Elisabeth 

Larsen (”Gandhis ven – om at følge sin egen vej, sine drømme”) 

  © Forlaget Vær i målet. 

I år skal vi høre om Anne Marie Pedersen, som grundlagde Porto 

Novo missionen i Indien. 

Hun er interessant, da hun stammer fra Ferritslev, og var søster til 

Marius Pedersen. - Men også i perspektivet, at hun var en Nordisk 

kvinde, som byggede sin mission og pigeskole på Grundtvigs 

ideer. – I øvrigt i samarbejde med Gandhi. 

”En augustdag i 1920 holdt Gandhi et stort folkemøde i tempelbyen Vellore i 

Sydindien. På forreste række stod en dansk kvinde, den grundtvigske missionær Anne 

Marie Petersen. Hun blev en nær ven af Gandhi, deltog aktivt i indernes kamp for 

selvstændighed og grundlagde en pigekostskole som Gandhi nedlagde grundstenen 

til.” 

http://www.ringebio.dk/


 

11 

I ord og billeder skildrer Tine Elisabeth hendes interessante liv i Indien og hvordan 

hendes møde med det enorme land og dets mennesker fik store konsekvenser for 

hendes missionærgerning. 

Undervejs besøger vi gamle danske missionsstationer, handelskolonien Trankebar, 

smutter en tur til London, hvor en dansk kvinde ledsagede Gandhi ved hans besøg i 

1931. 

Pris inkl. kaffe og kage i pausen: 60 kr. betales ved døren. Der kan 

betales enten kontant eller med MobilePay.   

Foredraget er arrangeret af Norden Faaborg-Midtfyn, 

Rolfstedsogns Lokalhistoriskforening og Ferritslev Friskole 

************************************************* 

Mandag 17. februar kl. 19 på Ringe Bibliotek 

”Hvem er vikingerne?” ved Kasper Holdgaard Andersen, 

Moesgaard Museum  

Der har de seneste årtier både i kulturlivet, på museerne og i medierne været et 

særligt fokus på vikingernes historie og betydning for vores selvopfattelse. De bliver 

fejret, kritiseret og diskuteret, når samtalen i forskellige sammenhænge drejer sig om 

dansk og nordisk identitet. Men hvem er vikingerne egentlig, hvordan opstod 

fortællingen om dem, og har de nordiske lande mere patent på deres fortælling end 

andre lande? Hvorfor tager vi vikingehatte på til fodboldkampe, og hvad betyder det, 

når en stor streamingtjeneste laver en serie om vikinger, der kun er løst baseret på 

historiske facts? I aften vil Kasper H. Andersen, historiker ved Moesgaard Museum, 

kigge nærmere på vikingernes identitet og den måde, vi gennem tiden har skrevet og 

omskrevet deres historie på.  

Et samarbejde mellem Foreningen NORDEN, Folkeuniversitetet 

Ringe/Ryslinge og Ringe Bibliotek. Billetter kan købes på 

www.fmbib.dk eller ved døren (MobilePay).  

Entré inkl. kaffe og kage kr.85; FU/NORDEN-medlemmer kr. 65; 

studerende kr. 35 

************************************************** 

 

http://www.fmbib.dk/
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Mandag 3. marts kl. 19 Det gamle Bibliotek, Grønnegade 44, 

Faaborg. 

GENERALFORSAMLINGEN holdes i år i FAABORG,  

Dagsorden ifølge vedtægterne. Materialet til mødet udsendes pr. 

mail i god tid inden mødet. 

Efter pausen med kaffe og kage fortællinger fra Vægterne i 

Faaborg. Alle er velkomne hele aften. Ingen entré.  

************************************************** 

Tirsdag 4. marts kl. 18 på Ringe Bibliotek.  

”Dilemmaernes skueplads:  
En filmisk rejse gennem de skandinaviske monarkiers 
historie” – foredrag ved Line Bjerre 
De moderne skandinaviske monarkier repræsenterer en række fascinerende 

paradokser. Hvorfor fungerer de så godt i så stærke demokratier som de nordiske? 

Hvorfor bruges monarkiet til at formidle en fællesskandinavisk historie i tre lande, 

som samtidig bruger monarkiet til at forme deres egen nationale identitet? 

 

De skandinaviske monarkier har i høj grad tilpasset sig demokratiet. En stor del af 

denne forklaring skyldes mediedækningen. I løbet af det 20. århundrede er 

monarkierne i stadigt højere grad blevet folkets eje, bl.a. fordi de er blevet vist på 

film.  

 

Som en del af projektet Norden På Film inviterer dette foredrag på en rejse gennem 

de skandinaviske kongehuses nyere historie præsenteret gennem videoklip fra de 

film, som har bidraget til at føre monarkierne ind i moderne tid. 

 

Opnå indsigt i de familiære, politiske og historiografiske forbindelser mellem de 

skandinaviske kongehuse. Ikke mindst de paradokser, der opstår, når tre lande på én 

gang former national identitet og panskandinaviske forbindelser gennem de samme 

kongelige personer. 

 

Foredraget afholdes af Line Bjerre Kristensen, lektor og cand.mag. i historie med 

speciale i kongehushistorie. Line specialiserer sig især i monarkiernes udvikling i den 

demokratiske tidsalder og de narrativer om monarkiet, som formes i medierne og 

historieskrivningen. Hun er en anerkendt stemme inden for feltet og bruges bredt af 

nyhedsmedierne til at analysere og forklare de historiske perspektiver på monarkiet. 
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Et åbent fælles FYNSK arrangement i samarbejde med Ringe 

Bibliotek sponsoreret af Foreningen NORDENs 

landsorganisation via foreningen NORDEN ODENSE. Gratis 

adgang for alle. Af hensyn til det praktiske meget gerne 

tilmelding (gratis) på www.fmbib.dk fra ca. 1. februar. 

***************************************************** 

?? Juni 2025 Ø-tur  

Som hvert år skal vi selvfølgelig på Ø-tur! Destination, dato og 

tilmeldingsfrist kommer i vores nyhedsbrev omkring påske. 

********************************************* 

 

Bestyrelsen 2024-25 i Foreningen NORDEN, Faaborg-

Midtfyn  
Formand: Tom Warren, Assensvej 2, 5750 Ringe.                        

Tlf: 61 31 40 60. Mail: warren@post7.tele.dk            

Næstformand: Ingelise Lysemose, Faaborg. Tlf. 22 80 10 68. 

Mail.: ingeliselysemose@hotmail.com                             

Kasserer: Erik Sørensen, Faaborg. Tlf. 30 44 35 93.             

Mail.: ehs@soerensen.tdcadsl.dk                                            

Kirsten Jensen, Nr. Søby, 5792 Årslev. Mail.: kirsten@fista.dk                                                                          

Anne Grethe Simons, 5750 Ringe. Mail.: agsimons@mail.dk 

Inga Friis Mogensen, 5750 Ringe. Mail: kiva@tdcadsl.dk 

                          ************************                     

Tovholder for læsekredsen i Faaborg: Conny Pedersen       

5600 Faaborg. Tlf. 24630886.  Mail: arneogconnypedersen@gmail.com   

 

Har du forslag til andre aktiviteter i NORDEN, Faaborg-Midtfyn, 

hører vi gerne fra dig.  

http://www.fmbib.dk/
mailto:warren@post7.tele.dk
mailto:ingeliselysemose@hotmail.com
mailto:ehs@soerensen.tdcadsl.dk
mailto:kirsten@fista.dk
mailto:agsimons@mail.dk
mailto:arneogconnypedersen@gmail.com
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For at kunne holde dig opdateret med vores program vil vi 

bede dig om at meddele din mailadresse til formanden snarest. 

Hvordan får Du mere at vide om aktiviteterne i Foreningen NORDEN 

Faaborg-Midtfyn?  

Udover dette årlige program, som udsendes på papir i august hvert år, 

vil vi fremover ikke længere udsende fysiske nyhedsbreve på papir. 

Men du kan følge med i foreningens aktiviteter på en af følgende 

måder: 

1. Meld din e-mailadresse til Tom Warren på warren@post7.tele.dk 

eller til Assensvej 2, 5750 Ringe. Så får du et nyhedsbrev direkte i din e-

mail indbakke, hver gang det udsendes. 

2. På internettet http://faaborg-midtfyn.foreningen-norden.dk  

3. Midtfyns Posten, Ugeavisen i Faaborg og Fyens Stiftstidende/Fyns 

Amts Avis bringer omtale. 

4. På Facebook søg ”Foreningen Norden Faaborg-Midtfyn”. Her vil vi 

løbende komme med nyheder af interesse for medlemmer og andre.                                

 

                         
Halmstad Slot, Sverige © Tom Warren 

mailto:warren@post7.tele.dk
http://faaborg-midtfyn.foreningen-norden.dk/
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Foreningen NORDEN i Danmark arbejder for øget samarbejde i 

Norden, bl.a. ved at sætte fokus på sprog, kultur, historie og 

samfundsliv i de nordiske lande. 

Medlemskab af Foreningen Norden 
Som medlem af Foreningen NORDEN får du: 

• Tilbud om deltagelse i nordiske arrangementer, kurser og 

konferencer. Både lokalt i Faaborg-Midtfyn Kommune og alle andre 

lokalafdelinger af foreningen. Ofte med rabat på entré, m.v.. 

• Magasinet ”Nordiske” fire gange årligt. 

• Foreningen NORDENs Rejsekatalog (udkommer i januar). 

• Chancen for at møde nye mennesker, der også interesserer sig for det 

nordiske! 

Du kan blive medlem af Foreningen NORDEN ved at 

henvende sig til kassereren Erik Sørensen eller online via et 

link på foreningens hjemmeside www.foreningen-norden.dk . 
  

KONTINGENTSATSER 2024 
Personligt medlemskab: 315 kr. pr. år 

Husstands medlemskab: 410 kr. pr. år 

Pensionist medlemskab: 215 kr. pr. år 

Pensionistpar medlemskab: 260 kr. pr. år             

*************************************************** 

 

Falkenberg, Sverige © Tom Warren 

http://www.foreningen-norden.dk/
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Oversigt over aktiviteter I Foreningen NORDEN Faaborg-Midtfyn 

2024-2025 

Tirsdag 10. september kl. 19.30 Finlands historie” – foredrag v/ Lars 

Hovbakke Sørensen på Ringe Bibliotek 

Onsdag 11. september kl. 10-12: Læsekredsen i Faaborg starter og 

fortsætter hver 2. onsdag. 

Torsdag 10. oktober kl. 15: ”Norge og at vende tilbage til Faaborg”        

v/ Anja Storm Stave på Vinbanken i Faaborg.  

Tirsdag 29. oktober kl.19. : ”Island den gang og i dag: fra vikinger til 

pengespekulanter” v/ Torben Rasmussen på Ringe Bibliotek 

Mandag 11. november kl. 19.00:  

Skumringstime i Årslev, Faaborg og Ringe:  

Årslev kl. 19.00 på Årslev Bibliotek. 

Faaborg kl. 19.00 på Faaborg Bibliotek, Herregårdscentret.  

Ringe kl. 19.00 på Ringe Bibliotek.  

 

Onsdag 4. december kl. 19-ca. 21: Lucia i Odense Koncerthus. 

 

Lørdag 25. januar 2025 kl. 14.: Nordisk Ønskebio i Ringe Bio.  

 

Torsdag 30. januar 2025 kl. 19.: Ferritslev Friskole. 

” I Anne-Marie Pedersen og Gandhis Fodspor” v/ Tine Elisabeth 

Larsen. 

 

Mandag 17. februar kl. 19 ”Hvem er vikingerne? v/ Kasper 

Holdgaard Andersen på Ringe Bibliotek. 

 

Mandag 3. marts  kl. 19.30: Generalforsamling på Det Gamle Bibliotek 

i Faaborg samt fortællinger fra Vægterne i Faaborg. 

 

Tirsdag 4. marts kl. 18 på Ringe Bibliotek 

”De nordiske kongehuse” v/ Line Bjerre. 

 

????? juni: Ø-tur     


